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Peru'daki APEC zirvesinin ardından basın toplantısı düzenleyen Rusya lideri Vladimir Putin, ABD 
Başkanı Barack Obama ile gerçekleştirdiği görüşmenin içeriğini anlattı.

 

Sputnik'in haberine göre, Obama'nın yerine geçecek Donald Trump'tan beklentilerinden bahseden 
Putin, Brexit, TTIP anlaşması ve eski Ekonomi Bakanı Aleksey Ulyukayev'in rüşvetle suçlanmasına 
da değindi.

 

Peru'nun başkenti Lima'da düzenlenen APEC (Asya Pasifik Ekonomik Topluluğu) zirvesinde ocakta 
görevi Trump'a devredecek olan ABD Başkanı Barack Obama ile son kez bir araya gelen Putin 
zirvenin ardından düzenlediği basın toplantısında şu ifadeleri kullandı: "Obama ve ben, ülkelerimiz 
arasındaki diyalog kolay olmasa ve bazen birlikte çalışmamız zor olsa da birbirimizin pozisyonlarına 
her zaman saygı duyduk. "Ona (Obama), 7 yıldır yürüttüğümüz ortak çalışma için teşekkür ettim 
ve mümkün ya da gerekli görmesi hâlinde Rusya'ya gelirse onu görmekten mutlu olacağımızı 
söyledim" dedi.

 

'TRUMP, İLİŞKİLERİMİZİ NORMALLEŞTİRMEK İSTEDİĞİNİ DOĞRULADI'

 

Basın toplantısında Obama'nın halefi Trump'tan beklentilerine de değinen Putin, "Trump 
ülkelerimizin ilişkilerini normalleştirmek istediğini doğruladı. Ben de ona aynısını (istediğimi) 
söyledim" dedi. Buna karşın Rusya ile dostane ilişkiler kurmak istediğini söyleyen Trump'ın seçim 
kampanyası retoriğinin reel politikalarından farklı olabileceğini belirten Putin, ikili ilişkilerde neler 
olacağını bekleyip göreceklerini söyledi. Putin, Trump ile ne zaman bir araya geleceklerini ise 
belirlemediklerini kaydetti.

 

?PUTİN, BREXİT VE TTIP HAKKINDA AÇIKLAMALARDA BULUNDU



 

Diğer taraftan İngiltere'nin AB'den ayrılma sürecine ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Putin 
şunları söyledi: "Brexit'e gelince, pek çok şey İngiltere'nin AB'den ayrılma şekline ve hızına bağlı 
olacak. Belirli riskler elbette var fakat herkesin sağduyulu olacağına inanıyorum. Zira AB ve 
İngiltere de gerçekten iyi uzmanlar bulunuyor. Her şeyin sakin bir biçimde gerçekleşeceğine 
eminim"

 

ABD ve AB arasında müzakere edilen Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTIP) anlaşmasını 
da yorumlayan Putin "Kapalı ticaret blokları oluşturmak küresel ekonomi için yararlı olmaz. Bu 
konudaki görüşlerim değişmedi. Rusya'ya göre, küresel ekonomik büyümenin canlandırılmasına 
yardımcı olacak faktörlerden biri, küresel ticaretin geliştirilmesidir" dedi.

 

'OPEC PARTNERLERİMİZİN BİZDEN İSTEDİKLERİNİ YAPACAĞIZ'

 

Petrol fiyatlarının desteklenmesi için petrol üretim seviyelerinin dondurulması amacıyla yapılan 
görüşmelere de değinen Putin "Pozisyonumuz değişmedi. Pek çok kez söylediğimiz gibi, petrol 
üretimimizi şu anki seviyesinde dondurmaya hazırız. Petrol üretim seviyesinin dondurulmasına 
ilişkin anlaşmanın sağlanacağından yüzde 100 emin olduğumu söyleyemem fakat bu, çok büyük 
bir ihtimal. Rusya bu durumda kendi üzerine düşeni yapacak, OPEC (Petrol İhraç Eden Ülkeler 
Örgütü) partnerlerimizin bizden yapmamızı beklediği her şeyi yapacağız" ifadelerini kullandı.

 

'ULYUKAYEV'İN GÖZALTINA ALINMASI ÜZÜCÜ BİR OLAY'

 

Putin, Rus devlet petrol şirketi Rosneft'in başka bir Rus petrol şirketi olan Başneft'in hisselerini 
satın alması için hükümet adına olumlu görüş bildirmesi karşılığında rüşvet aldığı gerekçesi ile ev 
hapsine alınan eski ekonomi bakanı Ulyukayev hakkında da ilk kez konuştu.

 

Ulyukayev'in gözaltına alınmasını 'üzücü bir olay' olarak nitelendiren Putin, bu durumun petrol 
şirketinin hisselerinin satın alınması anlaşmasını hiçbir biçimde etkilemeyeceğini söyledi. Putin, 
Ulyukayev'in rüşvet almakla suçlanmasının, hükümetin çalışmalarıyla ilgili düşüncelerini 
değiştirmediğini de ekledi.

 

?Ek olarak Putin, Japonya ile İkinci Dünya Savaşı'nın sona ermesinden bu yana barış anlaması 
imzalayamamalarına neden olan Kuril Adaları anlaşmazlığına da değindi.

 



"Hem Rusya hem de Japonya bu anlaşmayı (barış anlaşması) imzalamayı içten bir biçimde istiyor 
ve bunun nasıl yapılabileceğini bulmaya çalışıyor" diyen Putin, Moskova'nın, hâlâ ihtilaflı Kuril 
Adaları'nın kendi egemen toprağı olduğuna inandığını belirtip ekledi: "Diyalog devam ediyor. Farklı 
seçeneklerin mümkün olduğunu söylüyoruz" ifadelerini kullandı.
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